



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

کارون

پایه تخصصی فکری و فنی و روشی نوین

اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

گیتا

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۲ ۱۴:۲۵:۲۴ شماره خبر: ۱۲۴۰۵۶۲

برگزیدگان مسابقات قرآن دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شدند

گروه فعالیت‌های قرآنی: برگزیدگان بیست و هشتمین جشنواره سراسری مسابقات قرآن کریم دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز روز گذشته، ۱۹ خردادماه تجلیل شدند.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، به نقل از معاونت فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، سیدعلی مرعشی، معاون فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در مراسم تجلیل از فعالان و افتخارآفرینان این دانشگاه در بیست و هشتمین دوره مسابقات دانشگاهی و منطقه‌ای قرآن کریم ویژه دانشجویان که روز گذشته، ۱۹ خردادماه برگزار شد، اظهار کرد: ائمه اطهار (ع) کلام وحی را با صوتی بسیار دلنشین قرائت می‌کردند و همین کار در ترویج دین نقش بسزایی داشت. همچنان که نمونه‌هایی از این تاثیرگذاری قرائت دلنشین مشاهده شده و گفته‌اند که افراد بسیاری بر اثر صوت زیبای عبدالباسط قاری مشهور قرآن به دین مبین اسلام روی آورده‌اند.

مرعشی افزود: روا نیست انسان کلام خدا را با هر روشی قرائت کند چراکه گاهی قرآن خواندن با صوت نازیبا اثر منفی بیشتری بر مخاطب می‌گذارد؛ قرآن باید با بهترین آهنگها قرائت شود تا جنبه اثربخشی آن بیشتر شود. همچنین در برخی موارد دیده شده که قاریان جدید، ابداعاتی در تلاوت قرآن به کار می‌برند که در شأن قرآن کریم نیست و به جای زیباتر شدن قرآن موجب وهن مسئله شده است، در حالی که نوآوری در قرائت باید در چهارچوب صوت و لحن عربی صورت گیرد کما اینکه رسول خدا (ص) نیز فرموده‌اند که قرآن را با الحان عرب تلاوت کنید تا نامتجانس نشود.

معاون فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: حفظ قرآن کریم عملی بسیار باارزش است و موجب می‌شود تا کلام خدا و فرامین او به صورت مستمر در زندگی روزمره به ذهن انسان متبادر شود اما اکتفای صرف به حفظ و قرآن خواندن با صوت، کافی نیست بلکه نباید عملکرد و خط مشی فرد در زندگی از قرآن فاصله گیرد.

مرعشی ادامه داد: حفظ و صوت قرآن نباید منجر به خودپسندی فرد شود بلکه اخلاق قرآنی به معنای واقعی کلمه این است که انسان همیشه به جای اشکالات دیگران، عیوب خود را ببیند و این در گرو فهم حقیقی پیام قرآن است.

وی افزود: فهم حقیقی قرآن نیز میسر نمی‌شود جز با در دست داشتن چراغ هدایت اهل بیت (ع)، چراکه در غیر این صورت در ادراک مفاهیم عمیق قرآنی دچار خطا و ابهام می‌شویم.

معاون فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تأکید کرد: برای فهم صحیح پیام قرآن باید آن را به کتب انسان‌سازی همچون صحیفه سجادیه امام زین‌العابدین (ع) و نهج‌البلاغه حضرت علی (ع) متصل کنیم که از این دو کتاب با عنوان اخت‌القرآن و اخ‌القرآن یاد شده است.

مرعشی بیان کرد: صحیفه سجادیه و نهج‌البلاغه دو منبع نور و روشن‌کننده راه برای درک واقعی قرآن و هدایت بشر هستند و البته هر انسانی وظیفه دارد که وقتی توسط دستورات قرآن و ائمه (ع) هدایت شد، به هدایتگری نیز بپردازد.

وی در پایان به دانشجویان حاضر در مراسم گفت: به‌منظور ترویج فرهنگ قرآنی از طریق انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه به طرح دیدگاه‌های خود بپردازید و موضوعات علمی را با قرآن پیوند بزنید. همچنین دانشجویان برگزیده در عرصه قرآنی با عضویت در کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی دانشگاه، طرح‌های قرآنی خود را ارائه دهند و کلاس‌های آموزشی قرآن راه‌اندازی کنند تا سایر دانشجویان نیز به‌صورت منسجم و سازمان یافته‌تر به آموزش رشته‌های مختلف قرآن بپردازند.

در پایان این مراسم از تعدادی از دانشجویان برگزیده این دوره از مسابقات قرآن که به‌صورت درون‌دانشگاهی و منطقه‌ای در دانشگاه فسا برگزار شد، با اهدای لوح و هدایایی تقدیر شد.

یادآور می‌شود: برگزیدگان مرحله دانشگاهی در بخش کتبی شامل سعدیه سواری، نوال حزباوی و مریم بوعدار به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم در رشته فرازهایی از قرآن و عترت را کسب کردند.

گفتنی است؛ در این مراسم از ۵۰ دانشجوی دختر و پسر این دانشگاه در بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم و در رشته‌های مفاهیم قرآنی، تفهیم قرآنی، تلاوت تحقیق، تلاوت ترتیل، حفظ کل قرآن، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، دعاخوانی، مدیحه‌سرایی، دکلمه، شعر، تواشیح تقدیر شد.

همچنین برگزیدگان مرحله منطقه‌ای در بخش کتبی مریم بوعدار رتبه پنجم در رشته فرازهایی از قرآن و عترت، در بخش شفاهی دانشجویان دختر مریم مرهونی و فاطمه بحرانی‌پور در رشته تلاوت ترتیل موفق به کسب رتبه‌های اول و دوم شدند.

همچنین سنا منبوهی رتبه دوم رشته تلاوت تحقیق، زهرا زیدانیان رتبه اول رشته حفظ ۱۰ جزء، میلاد آلبوغییش رتبه اول در رشته حفظ ۵ جزء، عدنان سلطانی‌نسب رتبه اول رشته حفظ ۱۰ جزء، احمد علی روحانی‌نژاد رتبه دوم در حفظ ۲۰ جزء را کسب کردند.



شنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۲ ۱۲:۴۱:۱۱ شماره خبر: ۱۳۳۹۰۸۹

حضور ۴ نماینده دانشگاه شهید چمران اهواز در مسابقات قرآن اساتید

گروه فعالیت‌های قرآنی: ۴ عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله کشوری سومین دوره مسابقات قرآن اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های دولتی و غیرانتفاعی کشور حضور می‌یابند .

سید امین تقوی‌فر، کارشناس معاونت فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام خبر حضور ۴ نماینده دانشگاه شهید چمران اهواز در مسابقات قرآن اساتید اظهار کرد: مرحله کشوری سومین دوره مسابقات قرآن اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های دولتی و غیرانتفاعی کشور ۳۱ خردادماه و ۱، ۲ و ۳ تیرماه به میزبانی دانشگاه نوشیروانی بابل برگزار می‌شود .

وی بیان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز در این دوره از مسابقات قرآنی در دو بخش بانوان و آقایان دارای ۴ نماینده است .

تقوی‌فر به معرفی نمایندگان این دانشگاه در بخش بانوان پرداخت و گفت: هاجر طیبی از دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی در رشته حفظ ۵ جزء و خیریه عچرش، از دانشکده الهیات و معارف اسلامی در رشته قرائت ترتیل نمایندگان دانشگاه شهید چمران اهواز در این رقابت‌ها خواهند بود .

کارشناس معاونت فرهنگی - اجتماعی در دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: محمدرضا جلالی در رشته قرائت ترتیل و قاسم بستانی در رشته قرائت تحقیق از دانشکده الهیات و معارف اسلامی دیگر نمایندگان دانشگاه در این مسابقات هستند .

به گزارش ایکنای خوزستان، مرحله کشوری سومین دوره مسابقات قرآن اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های دولتی و غیرانتفاعی کشور سومین دوره مسابقات سراسری قرآن اساتید کشور در سه بخش شفاهی، کتبی و پژوهشی و در ۱۱ رشته برگزار می‌شود .

بخش شفاهی مسابقات شامل رشته تلاوت تحقیق و ترتیل، حفظ پنج جزء پیوسته، حفظ ۱۰ جزء پیوسته، حفظ ۲۰ جزء پیوسته و حفظ کل قرآن کریم است .

همچنین بخش شفاهی سومین دوره مسابقات سراسری قرآن اساتید کشور شامل رشته کتاب دقایقی با قرآن حجت‌الاسلام قرائتی و رشته کتاب سیری در سیره ائمه اطهار(ع) است .



کد خبر: ۸۰۶۵۶۹۸۶ (۲۲۱۰۹۶۴) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴

سامانه انتخابات الکترونیکی شورای صنفی دانشگاه چمران اهواز رونمایی شد

اهواز- سامانه انتخابات الکترونیکی شورای صنفی - رفاهی دانشگاه شهید چمران اهواز در محل مدیریت امور دانشجویی این دانشگاه رونمایی شد.

به گزارش سه شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این نشست، معاون دانشجویی این دانشگاه در سخنانی هدف از تشکیل این شورا را برای حاضران تشریح و جایگاه قانونی این تشکیلات را بیان کرد.

عباس چرچی اظهار داشت: شورای صنفی - رفاهی محلی برای مشارکت دانشجویان در کمک به مسئولان و همیاری به آنها در یافتن و حل مسائل صنفی، دادن ایده های جدید برای حل مشکلات است و از اعضای جدید شورا انتظار می رود شرایطی را فراهم آورند که با سال های گذشته متفاوت باشد.

وی در خصوص نحوه برگزاری انتخابات نیز گفت: برای نخستین بار به پیشنهاد مدیر امور دانشجویی انتخابات شورای صنفی مرکزی به صورت الکترونیکی برگزار می شود و دانشگاه شهید چمران اهواز جزو نخستین دانشگاه هایی است که انتخابات را به صورت الکترونیکی و غیردستی به اجرا در می آورد.

چرچی در پاسخ به اعتراض برخی دانشجویان به نبود کاندیدا از برخی دانشکده ها، اظهار داشت: مسائل صنفی و رفاهی دانشجویی مشترک است و شورای صنفی مرکزی موظف است مسائل همه دانشکده ها را ببیند و کل فضای دانشگاه را پوشش دهد.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه اهمیت شورای صنفی را یادآور شد و تصریح کرد: در هر دوره ای که شورای صنفی رفاهی عملکرد مناسبی داشته، مسائل به درستی انتقال داده شده و به نحو احسن برطرف شده است.

دکتر ذکی دیزجی □ دلیل تاخیر در برگزاری انتخابات را عمل به بخشنامه صندوق رفاه دانشجویی و تغییر آیین نامه ها و اعضا دانست و افزود: با برطرف شدن محدودیت های گذشته، انتخابات شورای صنفی به صورت سراسری شده و همه می توانند در آن شرکت کنند.

وی تصریح کرد: طبق آیین نامه، برای دانشگاه هایی که ۱۲ هزار نفر دانشجو داشته باشند تعداد کاندیداها حداقل ۱۸ نفر باید باشد که از میان آنها پس از رای گیری، ۹ عضو ثابت و سه عضو علی البدل برای عضویت در شورای صنفی رفاهی مرکزی انتخاب خواهند شد.

دکتر دیزجی به تلاش های انجام شده در هفت ماه اخیر برای برگزاری انتخابات شورای صنفی به صورت الکترونیکی اشاره کرد و گفت: برای تحقق این ایده، نشست های بسیاری با مرکز فناوری اطلاعات دانشگاه و شرکت ایمن آریا به عنوان طراح این سامانه برگزار و اکنون سامانه برای انجام انتخابات آماده است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه ادامه داد: دانشجویان مقاطع کارشناسی و دکتری ورودی ۸۸ به بعد و دانشجویان کارشناسی ارشد و کاردانی ورودی سال ۹۰ به بعد مجاز به شرکت در انتخابات هستند.

در پایان این نشست مقرر شد به منظور مشارکت هر چه بیشتر دانشجویان، انتخابات شورای صنفی رفاهی مرکزی در دو روز سه شنبه و چهارشنبه ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت ماه از طریق ورود دانشجویان به پورتال دانشگاه و با ارائه کد ملی و شماره دانشجویی آن ها انجام شود.